

## Benjamin Crotty & Nour Mobarak. Lumikumpu, 2010

**Benjamin Crotty** (s. 1979 US) &

**Nour Mobarak** (s. 1979 US)

Keskuspuisto 13.2. – 13.3.



Helmi – maaliskuussa residenssissä vierailneiden taiteilijoiden konseptina oli suuren lumikummun kasaaminen ja siitä tekijöiden mukaan muuttuvan epäsymmetrisen sosiaalisen veistoksen ja installaation tekeminen. Alkusuunniteluissa oli mukana myös arkkitehti Andrew Heid (s. 1980) New Yorkista. Tapahtuma alkoi laskiaislauantaina 13.2. yleisötapahtumana ja jatkui seuraavan viikon ajan eri koululuokkien rakentamisprojektina. Lumikumpu todellakin muotoutui tekijöidensä näköiseksi: välillä se muistutti sotaisaa ritarilinnaa luolineen ja ampuma aukkoineen ja välillä prinsessalinnaa torneineen ja portaineen tai liukurataa. Kummun sisään sijoitettiin eri suuntiin kuusi pitkää muoviputkea halkaisemaan kumpu. Näin myös kumpua ympäröivä maisema näyttäytyi eri tavoin eri näkövinkkeleistä.

Taiteilijat videoivat Lumikummun rakentamisen. Kolmeminuuttinen video Lumikummun eri vaiheista esitettiin oppilaille. Crotty ja Mobark käsikirjoittivat ja kuvasivat residenssissä oloaikanaan 8 kohtauksen televisiosarjan "Reine Ibi" esitettäväksi Portlandin kaapelitelevisiossa. Reine Ibi -kuvamateriaalin taiteilijat editoivat myöhemmin.

Lumikummun rakentamiseen osallistuneiden mielestä mielenkiintoisinta oli nähdä sen vaihtuva muoto ja olla mukana suunnittelemassa ja rakentamassa erittäin suurta lumiveistosta.

Lumikummun tai -linnarakennelman tekeminen sai aikaan myös keskusteluja erilaisista asumismuodoista, erilaisista vaaratilanteiden suojista ja ylipäätään rakenteiden kestämisestä, joten hauskuus oli samalla erittäin opettavaista.

Osallistujat: noin 50 ulkoilijaa, Karin koulun erityisluokka 4/5, Rauman Freinetkoulun luokat 2, 3, 4, ja 6 sekä Raumanmeren 8. luokkien kuvataideryhmä. Televisiosarjan kuvauksissa päänäyttelijät Helsingistä ja mm. Rauman taitoluisteluseuran jäseniä.

Yhteistyökumppanit: Vesi-Vasa Oy, Viherkäine Ky ja Rauman kaupungin tekninen virasto / kiinteistö- ja mittauslaitokset.



(<http://www.resartis.org/>)



(<http://www.taika.fi/>)



**Rauma**

(<http://www.rauma.fi/>)



(<http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/>)



(<http://www.satakunnantaidetoimikunta.fi/>)



(<http://www.vakka-suomennuorisosaatio.fi/>)



(<http://kordelin.fi/>)

**LASTENKULTTUURI.fi**

(<http://lastenkulttuuri.fi/>)

VUORINEUVOS  
ERIK ROSENLEWIN SÄÄTIÖ SR

(<http://rosenlew.net/>)



(<http://www.raumantaidemuseo.fi/>)